Vereinsmeisterschaft

am 22.03.2025 auf dem Schiel3stand in Boblitz

9.14 BSB KK-Gewehr Standauflage, Diopter

Herren 11 (.12) Vereinsmeister

Bjorn Schuster

9.15 BSB KK-Gewehr Standauflage, ZF

Damen | (.10) Vereinsmeister
Senioren Il (.72) Vereinsmeister

Senioren Il (.74)  Vereinsmeister
Seniorinnen IV (.75, Vereinsmeister
Senioren IV (.76)  Vereinsmeister

2. Platz
3. Platz

Marie Buhl
Stefan Burghardt
Frank Wenzel

Adelheid Andreas

Bernd Nowotnick
Gert-Dieter Andreas
Klaus Seifert

9.18 BSB GK-Gewehr, sitzend aufgelegt auf Sandsack

Herren | (.10) Vereinsmeister

Senioren | (.70) Vereinsmeister
Senioren Il (.72)  Vereinsmeister

Senioren IV (.76)  Vereinsmeister
2. Platz

3. Platz

Senioren VI (.78)  Vereinsmeister

Lucas Reich
Andreas Reich
Stefan Burghardt
Klaus Seifert
Bernd Nowotnick

Gert-Dieter Andreas

Burkhard Kissro

206

246
267
250
282
278

264
256

228

218

237

258
250

238

242

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe



9.20 Ordonnanzgewehr, offene Visierung, auf Sandsack aufgelegt

Herren | (.10) Vereinsmeister
Senioren | (.70) Vereinsmeister
Senioren Il (.74)  Vereinsmeister

Senioren IV (.76)  Vereinsmeister

Rino Schiitze

Andreas Reich

Frank Uhlemann

Bernd Nowotnick

Vereinsintern GK-Gewehr, Standauflage, Visierung frei

Herren | (.10) Vereinsmeister
2. Platz

Senioren | (.70) Vereinsmeister

Senioren Il (.74)  Vereinsmeister

Rino Schiitze
Lucas Reich

Andreas Reich

Frank Wenzel

156

190

146

202

244
235

228

198

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe



